Проект

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От_____________№_________

О  внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на  ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Вольского   муниципального   района   от    18.04.2019  г.   № 835»

	В соответствии Постановлением Правительства РФ от 6 апреля 2022 г №603 «О случаях и порядке выдачи разрешений на строительство объектов капитального строительства, не являющихся линейными объектами, на двух и более земельных участках, разрешений на ввод в эксплуатацию таких объектов, а также выдачи необходимых для этих целей государственных планов земельных участков»,  Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со    ст. 29,35, 50  Устава  Вольского  муниципального  района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на  ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Вольского муниципального района от 18.04.2019  г.   № 835 следующие  изменения:
а) в пункт 2.6.1  п.п а) после слов «земельного участка» добавить словами: «или смежных земельных участков (согласно ПП РФ от 06.04.2022 № 603)»;
б) в пункт 2.6.1. п.п. б) после слов «земельного участка» добавить словами: «или смежных земельных участков (согласно ПП РФ от 06.04.2022 № 603)».
         2.  Контроль  за  исполнением     настоящего постановления  возложить  на  заместителя  главы  администрации  Вольского    муниципального района  по  жизнеобеспечению и градостроительной  деятельности.
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Вольского
муниципального района                                                               А.Е.  Татаринов

Проект внесен                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       29.04.2022  г. УЗиГД
исп. Казымова Г.М.
7-07-08

СОГЛАСОВАНО:

Сазанова О. Н.

Кузнецов М.А.

Меремьянина Л. В.

Кудайбергенова А.А.

Рассылка:
УЗиГД - 2
МУ ИЦ «Вольская жизнь» - 1
УПО – 1
Отдел по информационно-аналитической работе и взаимодействию с
общественными объединениями- 1